
9,439,200 円
8,834,400 円

654,400 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1228

資格者番号

建築一式工事
予定価格

三里小学校ほか１校洋式便器設置及び体育館床改修工事工事名
岐阜市六条北２丁目５番１号ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月 1日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,798,899 円

10

ユタカ建設（株）

大矢建設（株）

安田建設工業（株）

八創建設（株）

（株）渡辺工務店

内藤建設（株）

谷本建設（株）

東建設工業（株）

（株）大倉建築工業

（株）丸泰

（有）ジ－・エッチ・エス

8,180,000

8,470,000

71000132

71000178

71000109

71000113

71000124

71000164

71000166

71000172

71000206

71001611

71002354

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月 1日

非該当
非該当



24,778,600 円
21,877,163 円
1,988,833 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1292

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市山先町ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月 1日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,888,330 円

10

（株）丸英杉山組

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）三洋組

（有）浪真笠原土建

（株）吉博組

ギフコンストラクション（有）

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

（有）丸重

（株）大野組

19,888,330

19,888,330

19,888,330

19,888,330

19,888,330

19,888,330

19,888,330

19,888,330

19,888,330

19,888,330

20,300,000

22,300,000

71000045

71000010

71000027

71000032

71000080

71002077

71002240

71002738

71002843

71003183

71002028

71000044

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月 1日

非該当
非該当



49,500,000 円
44,886,600 円
4,080,600 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1232

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市斎苑受変電設備更新工事工事名
岐阜市上加納山４７１７番地４工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 6月26日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

40,779,393 円

10

（株）川田電機工務店

長野電気工事（株）

（株）東光電工社

（株）ミナミエレック

竜美電気（株）

（株）弘電舎

一松電気工事（株）

40,806,000

41,400,000

41,400,000

41,400,000

71000293

71000258

71000286

71001636

71000274

71000268

71000283

※入札書比較価格

落札

辞退

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月 2日

非該当
非該当



11,498,300 円
10,091,752 円

917,432 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1298

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市桜通２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,174,320 円

10

巴産業（株）

（株）国井秋建設

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

（株）松英組

（有）澤田重機

丸成林建設（株）

（株）丸平工業

協栄建設（株）

9,174,320

9,174,320

9,174,320

9,174,320

9,174,320

9,174,320

10,000,000

71000002

71000011

71000035

71000076

71000086

71002497

71000048

71000387

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月 5日

非該当
非該当



22,132,000 円
21,010,000 円
1,910,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1293

資格者番号

管工事
予定価格

第二恵光空調設備改修工事工事名
岐阜市西島町4番24号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 7月 3日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,111,300 円

10

（株）ダイワテクノ

日野吉工業（株）

松村工業（株）

（株）浅乃設備

19,100,000

19,900,000

71002121

71000359

71000340

71003970

※入札書比較価格

落札

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月 8日

非該当
非該当



7,072,920 円
6,642,000 円

492,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1320

資格者番号

土木一式工事
予定価格

三里小学校耐震性貯水槽設置工事工事名
岐阜市六条北２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月 8日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,688,510 円

10

内藤建設（株）

（有）板橋組

（株）青木組

道家工業（株）

（有）カサイ技建

（株）橋本組

和泉土建（株）

丸石（株）

（株）巽組

塩谷建設（株）

6,150,000

6,320,000

6,350,000

6,400,000

6,470,000

6,483,000

6,526,000

6,549,000

71000164

71000389

71000028

71000396

71002575

71000019

71000076

71000057

71000074

71000223

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月 8日

非該当
非該当



5,401,000 円
5,060,000 円

460,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1297

資格者番号

建築一式工事
予定価格

合渡小学校ほか1校洋式便器設置工事工事名
岐阜市寺田1番地1ほか1地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,366,478 円

10

（株）小石工務店

森井建設（株）

丸永建設（株）

ユタカ建設（株）

関谷建設（株）

丸万建設（株）

（株）マルエム村瀬組

恩田建設（株）

（株）大倉建築工業

近松建設（株）

（株）丸泰

4,600,000

4,850,000

4,880,000

4,910,000

71002998

71003989

71001344

71000132

71000121

71000135

71000179

71000192

71000206

71000224

71001611

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月10日

非該当
非該当



24,281,400 円
21,411,896 円
1,946,536 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1325

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市岩井１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,465,360 円

10

（株）大野組

（株）大村建設

ギフコンストラクション（有）

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

（有）浪真笠原土建

（株）建立

（株）林工務店

玉田建設（株）

村瀬工業（株）

岐阜北建設（株）

（株）吉沢建設工業

19,465,360

19,465,360

19,465,360

20,950,000

21,200,000

21,300,000

21,300,000

21,500,000

21,500,000

21,700,000

21,800,000

22,000,000

71000044

71000010

71002240

71000046

71000053

71000080

71001768

71000077

71000168

71003306

71000003

71000090

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月10日

非該当
非該当



25,246,100 円
22,309,078 円
2,028,098 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1338

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市日光町４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,280,980 円

10

（株）吉博組

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

久世工業（株）

岐西産業（株）

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（有）丸重

（株）三洋組

20,280,980

20,280,980

20,280,980

20,280,980

20,280,980

20,280,980

20,280,980

20,280,980

20,280,980

20,280,980

21,000,000

71002077

71000004

71000027

71000031

71000033

71000045

71000167

71000386

71002738

71002843

71002028

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月10日

非該当
非該当



4,474,440 円
3,909,600 円

289,600 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1373

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岐阜駅前広場一般車乗降場改良工事工事名
岐阜市橋本町１丁目ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,598,710 円

10

和泉土建（株）

（株）松英組

（有）マルシン森建設

永井建設（株）

（株）佐野組

寺嶋建設（株）

巴産業（株）

馬場建設（株）

3,620,000

3,970,000

4,019,000

4,060,000

4,140,000

4,141,000

71000076

71000086

71002236

71000023

71000083

71000035

71000002

71000012

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月10日

非該当
非該当



8,935,300 円
7,797,603 円

708,873 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1337

資格者番号

土木一式工事
予定価格

公園トイレ設置工事工事名
岐阜市西野町３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,088,730 円

10

（株）佐野組

（株）松英組

馬場建設（株）

（有）マルシン森建設

（株）国井秋建設

巴産業（株）

（有）古田工務店

近松建設（株）

未来土木（株）

寺嶋建設（株）

7,088,730

7,750,000

7,800,000

8,042,000

8,100,000

8,123,000

71000083

71000086

71000012

71002236

71000011

71000002

71000060

71000224

71002155

71000035

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月12日

非該当
非該当



9,577,700 円
8,360,000 円

760,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1350

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（野一色排水路５－２号支線排水路）工事名
岐阜市野一色２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,567,150 円

10

（有）澤田重機

永井建設（株）

丸成林建設（株）

（有）木下土木

寺嶋建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

（有）丸小土木

（株）木下建材

7,600,000

8,530,000

8,667,000

8,700,000

71002497

71000023

71000048

71002753

71000035

71000058

71000075

71000077

71002247

71002647

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月12日

非該当
非該当



23,526,800 円
20,703,419 円
1,882,129 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1353

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市則武西２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,821,290 円

10

（株）大村建設

岐阜北建設（株）

（株）國井組

山本建設（株）

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

（株）村山組

（株）笠井土建

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

18,821,290

18,821,290

18,821,290

18,821,290

18,821,290

18,821,290

18,821,290

18,821,290

18,821,290

18,821,290

18,821,290

71000010

71000003

71000004

71000027

71000032

71000045

71000052

71000053

71000386

71001763

71002077

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月12日

非該当
非該当



3,866,400 円
3,402,000 円

252,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1383

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

手摺り設置工事工事名
岐阜市槻谷地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,111,820 円

10

ア－ス・クリエイト（有）

（株）コウアン

（有）Ｇ・プラン

（有）ＡＫメンテナンス

東栄フェンス機鋼商会

（株）安全

篠田（株）

（有）ササダ

3,150,000

3,500,000

3,510,000

3,550,000

3,550,000

3,570,000

71003359

71000219

71003507

71003036

71003894

71001912

71001367

71003718

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月12日

非該当
非該当



7,768,440 円
6,712,102 円

497,192 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1352

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市大菅北ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,214,910 円

10

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

篠田（株）

ア－ス・クリエイト（有）

（株）安全

（有）Ｇ・プラン

東栄フェンス機鋼商会

三和道路維持（株）

日本リ－テック（株）岐阜営業所

（有）ササダ

6,214,910

6,214,910

6,217,710

6,217,710

6,900,000

7,050,000

7,150,000

71000219

71000227

71001367

71003359

71001912

71003507

71003894

71000415

71003672

71003718

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月17日

非該当
非該当



5,621,000 円
5,335,000 円

485,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1370

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜中消防署精華分署空調改修工事工事名
岐阜市西荘四丁目6番40号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月19日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,552,439 円

10

大東（株）

安田（株）

濃尾電機（株）

松村工業（株）

朝日設備工業（株）

（株）二葉工業所

戸島工業（株）

ユニオンテック（株）

日野吉工業（株）

安田電機暖房（株）

（株）産建

4,850,000

4,894,000

4,960,000

4,970,000

4,980,000

5,000,000

5,050,000

5,050,000

5,070,000

5,080,000

5,080,000

71000370

71000329

71000453

71000340

71000343

71000345

71000338

71000371

71000359

71000305

71000378

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月19日

非該当
非該当



1,684,800 円
1,620,000 円

120,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1384

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合脱水設備ポンプ修繕工事名
岐阜市境川５丁目１４７番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月19日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,389,769 円

10

（株）篠田製作所

北研工業（株）

（株）ダイワテクノ

松村工業（株）

（株）二葉工業所

（株）松波テクノ

濃尾電機（株）

岡田産業（株）

（株）荒井製作所

1,500,000

1,520,000

1,520,000

1,530,000

1,530,000

1,536,000

1,545,000

1,550,000

1,560,000

71002968

71000376

71002121

71000340

71000345

71000342

71000453

71000335

71000454

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月19日

非該当
非該当



1,419,000 円
1,301,300 円

118,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1390

資格者番号

電気工事
予定価格

掛洞プラント高圧電気設備改修工事工事名
岐阜市奥字掛洞３７５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月19日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,147,568 円

10

（株）三竹電工

一松電気工事（株）

（株）ギデンテック

酒井電気工事（株）

竜美電気（株）

河春電気（株）

高橋電気工業（株）

植村電気工事（株）

（株）セブンリ－フ

1,183,000

1,213,000

1,275,000

71000275

71000283

71000299

71000273

71000274

71000285

71000310

71000328

71001781

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月19日

非該当
非該当



19,877,000 円
17,889,300 円
1,626,300 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1308

資格者番号

建築一式工事
予定価格

三田洞団地１８－４号棟屋上防水及び外壁改修工事工事名
岐阜市三田洞東２丁目１８番４工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 7月12日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,180,294 円

10

関谷建設（株）

恩田建設（株）

中日本技建（株）

16,263,000

17,347,000

71000121

71000192

71002253

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月22日

非該当
非該当



24,893,000 円
24,200,000 円
2,200,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1336

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

掛洞プラントろ過式集じん器ろ布取替等工事工事名
岐阜市奥字掛洞３７５番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 7月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,408,172 円

10

クボタ環境サ－ビス（株）中部支店

三広工業（株）

（株）川島鉄工所

邦英商興（株）

22,000,000
71002697

71002735

71003659

71003662

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月23日

非該当
非該当



24,508,000 円
22,057,200 円
2,005,200 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1351

資格者番号

建築一式工事
予定価格

木田小学校ほか１校外壁等落下防止工事工事名
岐阜市木田２丁目１７３番地ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 7月12日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,024,987 円

10

中日本技建（株）

関谷建設（株）

恩田建設（株）

20,052,000
71002253

71000121

71000192

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月23日

非該当
非該当



4,676,400 円
4,199,040 円

311,040 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1438

資格者番号

電気工事
予定価格

金公園地下駐車場ＬＥＤ照明設備設置工事工事名
岐阜市金町５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月24日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,886,259 円

10

（株）東光電工社

山一電気（株）

（株）辻電設

（株）大野電機商会

（株）川田電機工務店

安田電機暖房（株）

（株）トオヤマ

古田電業（株）

岐阜電気工事（株）

3,888,000

3,890,000

3,897,000

4,160,000

71000286

71000262

71000314

71000326

71000293

71000305

71000327

71001775

71000292

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月24日

非該当
非該当



26,488,000 円
24,368,960 円
2,215,360 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1339

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

一日市場可搬式ポンプ場排水ポンプ取替工事工事名
岐阜市一日市場３丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 7月12日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,671,300 円

10

松村工業（株）

（株）松波テクノ

22,153,600

23,700,000

71000340

71000342

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月26日

非該当
非該当



38,060,000 円
36,080,000 円
3,280,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1394

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市文化産業交流センター中央監視装置更新工事工事名
岐阜市橋本町１丁目１０番地１１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 7月22日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

31,358,148 円

10

（株）二葉工業所

（株）中部空調サ－ビス

（株）ダイワテクノ

32,800,000

33,950,000

34,000,000

71000345

71000360

71002121

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月29日

非該当
非該当



6,919,000 円
6,820,000 円

620,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1439

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜城腰壁増打及びその他工事工事名
岐阜市金華山天守閣１８工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月29日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,580,645 円

10

大日本土木（株）

（株）マルエム村瀬組

（株）雛屋建設社

（株）相宮工務店

（株）渡辺工務店

イワタ建設（株）

東建設工業（株）

（株）土本建設

（株）大倉建築工業

近松建設（株）

（株）小石工務店

6,200,000

6,270,000

71000189

71000179

71000117

71000118

71000124

71000139

71000172

71000183

71000206

71000224

71002998

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月29日

非該当
非該当



17,512,000 円
17,479,000 円
1,589,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1412

資格者番号

建築一式工事
予定価格

長森北小学校トイレ改修建築主体工事工事名
岐阜市野一色３丁目１番３号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 7月24日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,194,407 円

10

森井建設（株）
15,890,000

71003989

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月30日

非該当
非該当



17,448,200 円
15,364,041 円
1,396,731 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1450

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市城前町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月31日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,967,310 円

10

（株）丸英杉山組

（株）大村建設

山本建設（株）

同和建設（株）

丸福工務店（株）

（株）三洋組

（株）吉博組

（有）浪真笠原土建

久世工業（株）

（有）丸重

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

13,967,310

13,967,310

13,967,310

13,967,310

13,967,310

71000045

71000010

71000027

71000033

71002738

71000032

71002077

71000080

71000167

71002028

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効

無効

無効

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月31日

非該当
非該当



5,428,500 円
5,060,000 円

460,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1455

資格者番号

土木一式工事
予定価格

大洞墓地道路拡幅工事工事名
岐阜市大洞２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 7月31日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,303,250 円

10

（有）澤田重機

（株）林工務店

篠田工務店

（株）建立

岐阜北建設（株）

玉田建設（株）

村瀬工業（株）

（有）丸豊藤吉組

（株）大野組

協栄建設（株）

4,600,000

4,680,000

4,830,000

4,830,000

4,850,000

4,880,000

4,880,000

4,900,000

4,920,000

71002497

71000077

71000075

71001768

71000003

71000168

71003306

71000046

71000044

71000058

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 7月31日

非該当
非該当



38,687,000 円
34,980,000 円
3,180,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1419

資格者番号

電気工事
予定価格

保健所・福祉健康センター受変電設備改修工事工事名
岐阜市都通２丁目１９番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 7月26日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

31,747,111 円

10

（株）東光電工社

岐阜電気工事（株）

内藤電機（株）

（株）三竹電工

（株）弘電舎

河春電気（株）

31,800,000

31,813,000

31,900,000

32,004,000

32,195,000

71000286

71000292

71000290

71000275

71000268

71000285

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月 5日

非該当
非該当



2,497,000 円
2,471,700 円

224,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1506

資格者番号

電気通信工事
予定価格

長森南中学校防犯カメラ増設工事工事名
岐阜市切通２丁目１１番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,017,932 円

10

岐阜電話施設（株）

小塩通信（株）

（株）川田電機工務店

名光電気工事（株）

アプロ通信（株）

エヌアイ通信工業（株）

中央電子光学（株）

中日本電設（株）

濃尾電設（株）

2,247,000

2,270,000

71002593

71000510

71000293

71000295

71000458

71000460

71000464

71000466

71002758

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月 9日

非該当
非該当



16,610,000 円
15,730,000 円
1,430,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1484

資格者番号

管工事
予定価格

文化センターＮｏ．２冷温水機分解整備改修工事工事名
岐阜市金町５丁目７番地２工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 8月 7日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,571,702 円

10

（株）ダイワテクノ
14,300,000

71002121

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月16日

非該当
非該当



34,712,700 円
30,326,780 円
2,756,980 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1458

資格者番号

塗装工事
予定価格

歩道橋塗装工事工事名
岐阜市下川手地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 8月 2日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,563,400 円

10

（株）内田商会

（株）後藤塗装

（株）森塗装

（株）五味塗工店

ウノインフラプランテック㈱

27,569,800

27,572,000

27,575,580

28,400,000

71000408

71000416

71000411

71000399

71003619

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月19日

非該当
非該当



20,911,000 円
20,020,000 円
1,820,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1497

資格者番号

管工事
予定価格

ふれあいの館「白山」３階会議室空調設備入替工事工事名
岐阜市鶴田町三丁目７番地４工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 8月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,153,866 円

10

安田（株）

日野吉工業（株）

18,200,000

19,000,000

71000329

71000359

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月19日

非該当
非該当



5,453,800 円
5,170,000 円

470,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1507

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

荒田論田排水機場真空ポンプ整備補修工事工事名
岐阜市高河原地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月21日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,470,320 円

10

松村工業（株）

安田（株）

（株）荒井製作所

濃尾電機（株）

（株）篠田製作所

安田電機暖房（株）

三愛物産（株）岐阜支店

朝日設備工業（株）

山兼（株）

岡田産業（株）

大東（株）

4,700,000

4,812,000

4,855,000

4,860,000

4,864,400

4,870,000

4,870,000

4,880,000

4,920,000

4,950,000

71000340

71000329

71000454

71000453

71002968

71000305

71001570

71000343

71001968

71000335

71000370

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月21日

非該当
非該当



13,596,000 円
12,760,000 円
1,160,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1509

資格者番号

電気通信工事
予定価格

歴史博物館防犯設備改修工事工事名
岐阜市大宮町２丁目１８番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月21日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,075,712 円

10

アプロ通信（株）

名光電気工事（株）

和光通信（株）

共和通信（株）

中日本電設（株）

（株）日写

（株）イズミ通信

小塩通信（株）

エヌアイ通信工業（株）

中央電子光学（株）

岐阜ＮＤＳ（株）

11,600,000

11,700,000

11,820,000

11,900,000

12,000,000

12,150,000

12,200,000

12,330,000

71000458

71000295

71000456

71000459

71000466

71000461

71002731

71000510

71000460

71000464

71000472

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月21日

非該当
非該当



5,332,800 円
4,635,202 円

421,382 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1510

資格者番号

土木一式工事
予定価格

用水路改良工事工事名
岐阜市三輪宮前ほか1地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月21日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,213,750 円

10

（株）笠井土建

（有）宮川興業

岐阜北建設（株）

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（株）吉沢建設工業

玉田建設（株）

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

岐阜地中線（有）

4,213,820

4,213,820

4,750,000

4,840,000

4,840,000

71000053

71002590

71000003

71000044

71000046

71000090

71000168

71000232

71002240

71002504

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月21日

非該当
非該当



12,003,200 円
10,531,147 円

957,377 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1535

資格者番号

土木一式工事
予定価格

遊具改築工事工事名
岐阜市美江寺町１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月21日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,571,390 円

10

寺嶋建設（株）

（株）松英組

（株）佐野組

巴産業（株）

馬場建設（株）

（株）蒲建設

（有）古田工務店

近松建設（株）

未来土木（株）

（有）マルシン森建設

9,573,770

9,630,000

9,711,000

10,700,000

71000035

71000086

71000083

71000002

71000012

71000056

71000060

71000224

71002155

71002236

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月21日

非該当
非該当



18,436,000 円
16,863,000 円
1,533,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1496

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

東部クリーンセンターNo.2ごみクレーンバケット更新工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 8月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,292,300 円

10

極東サ－ビス（株）大阪営業所

邦英商興（株）

（株）福島製作所

15,330,000
71003259

71003662

71002617

※入札書比較価格

落札

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月22日

非該当
非該当



5,313,000 円
4,730,000 円

430,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1526

資格者番号

電気工事
予定価格

サンフレンドうずら・児童センター及び障害者センター電気設備改修工事工事名
岐阜市中鶉７丁目５８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月23日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,298,690 円

10

岐阜愛知電機（株）

竹市電気（株）

伸栄電設（株）

（株）カワデン

（株）東光電工社

岐阜電気工事（株）

安田電機暖房（株）

（株）ミナミエレック

河口電機（株）

川征電気商会

（株）アキテック

4,300,000

4,308,000

71000276

71002365

71000260

71000264

71000286

71000292

71000305

71001636

71002255

71002527

71002580

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月23日

非該当
非該当



7,957,400 円
6,941,671 円

631,061 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1539

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路機能保全工事工事名
岐阜市西野町５丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月23日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,310,610 円

10

（株）佐野組

（株）松英組

（有）マルシン森建設

巴産業（株）

馬場建設（株）

（株）国井秋建設

寺嶋建設（株）

（有）古田工務店

未来土木（株）

（有）カサイ技建

6,310,610

6,800,000

7,090,000

7,230,000

7,230,000

71000083

71000086

71002236

71000002

71000012

71000011

71000035

71000060

71002155

71002575

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月23日

非該当
非該当



14,063,500 円
12,309,000 円
1,119,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1540

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事工事名
岐阜市岩滝西１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月23日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,116,880 円

10

（有）木下土木

（株）丸利組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

玉田建設（株）

（株）建立

（有）澤田重機

村瀬工業（株）

11,190,000
71002753

71000006

71000048

71000058

71000075

71000077

71000168

71001768

71002497

71003306

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月23日

非該当
非該当



4,490,200 円
4,130,500 円

375,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1566

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市柳津町南塚５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月23日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,560,050 円

10

（株）橋本組

（株）青木組

道家工業（株）

（株）平田組

内藤建設（株）

丸石（株）

（有）廣瀬工務店

（株）巽組

3,755,000

3,930,000

3,980,000

4,000,000

4,000,000

4,080,000

4,082,000

71000019

71000028

71000396

71000025

71000164

71000057

71002360

71000074

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月23日

非該当
非該当



15,539,700 円
14,762,000 円
1,342,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1511

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁耐震補強工事（澤田南橋・澤田橋）工事名
岐阜市西荘４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月26日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,204,350 円

10

（株）国井秋建設

（株）青木組

巴産業（株）

内藤建設（株）

（株）橋本組

（株）平田組

塩谷建設（株）

（有）板橋組

道家工業（株）

丸石（株）

（株）巽組

（株）大石

13,420,000

13,700,000

13,800,000

13,800,000

13,844,000

13,980,000

14,000,000

14,000,000

14,000,000

14,100,000

71000011

71000028

71000002

71000164

71000019

71000025

71000223

71000389

71000396

71000057

71000074

71003026

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月26日

非該当
非該当



18,476,700 円
16,110,765 円
1,464,615 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1542

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁耐震補強工事（加納大橋）工事名
岐阜市加納安良町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月26日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,604,620 円

10

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

（有）カサイ技建

（株）青木組

内藤建設（株）

道家工業（株）

永井建設（株）

（株）橋本組

丸成林建設（株）

塩谷建設（株）

（有）板橋組

（有）木下土木

14,646,150

15,789,000

15,960,000

16,170,000

16,450,000

16,500,000

16,600,000

16,629,000

16,700,000

71000035

71000076

71002575

71000028

71000164

71000396

71000023

71000019

71000048

71000223

71000389

71002753

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月26日

非該当
非該当



9,133,300 円
8,668,000 円

788,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1525

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁耐震補強工事（宇佐８号橋）工事名
岐阜市宇佐南３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月28日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,138,730 円

10

内藤建設（株）

（株）橋本組

（株）青木組

（有）板橋組

道家工業（株）

塩谷建設（株）

（株）国井秋建設

丸石（株）

（株）巽組

和泉土建（株）

7,880,000

7,970,000

8,000,000

8,100,000

8,180,000

8,200,000

8,300,000

8,300,000

71000164

71000019

71000028

71000389

71000396

71000223

71000011

71000057

71000074

71000076

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月28日

非該当
非該当



7,172,000 円
7,150,000 円

650,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1527

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

掛洞プラントごみクレーンバケット整備工事工事名
岐阜市奥字掛洞３７５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月28日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,794,272 円

10

（株）福島製作所

（株）島井組プラント

ナゴヤプラント（株）

クボタ環境サ－ビス（株）中部支店

（株）篠田製作所

極東サ－ビス（株）大阪営業所

関ヶ原ゼネラル・サ－ビス（株）

（株）川島鉄工所

邦英商興（株）

（株）日立プラントメカニクス 関西支店

大栄環境（株）

6,500,000

6,520,000

71002617

71001335

71001337

71002697

71002968

71003259

71003478

71003659

71003662

71003916

71004071

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月28日

非該当
非該当



19,393,000 円
18,414,000 円
1,674,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1543

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁耐震補強工事（西荘橋・仲良橋）工事名
岐阜市西荘４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月28日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,268,220 円

10

（株）国井秋建設

（株）青木組

丸石（株）

（株）橋本組

内藤建設（株）

（有）板橋組

巴産業（株）

道家工業（株）

（株）平田組

塩谷建設（株）

（株）巽組

（株）大石

16,740,000

17,000,000

17,000,000

17,101,000

17,300,000

17,300,000

17,380,000

17,400,000

17,470,000

17,500,000

71000011

71000028

71000057

71000019

71000164

71000389

71000002

71000396

71000025

71000223

71000074

71003026

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月28日

非該当
非該当



13,425,500 円
11,698,566 円
1,063,506 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1547

資格者番号

塗装工事
予定価格

区画線設置工事工事名
岐阜市下西郷３丁目ほか１９地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月28日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,635,060 円

10

篠田（株）

（株）コウアン

交通企画（株）中部支店

（株）安全

（株）丸杉

（株）ＡＫメンテナンス

（株）キクテック 岐阜支店

（株）マテックシノダ

三和道路維持（株）

ア－ス・クリエイト（有）

10,635,060

10,635,060

10,635,060

10,635,060

10,860,000

11,600,000

11,900,000

11,961,000

71001367

71000219

71000220

71001912

71004192

71003036

71000241

71000227

71000415

71003359

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月28日

非該当
非該当



1,320,000 円
1,201,200 円

109,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1564

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市民病院第２ＣＴ室電気設備工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月28日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,073,367 円

10

山一電気（株）

内藤電機（株）

長野電気工事（株）

岐阜愛知電機（株）

（株）川田電機工務店

（株）松波共和電機商会

（株）太田電気商会

瀬口電設（株）

小栗電機工業（株）

1,092,000

1,165,000

71000262

71000290

71000258

71000276

71000293

71000297

71000302

71000309

71002286

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月28日

非該当
非該当



12,133,000 円
11,330,000 円
1,030,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1530

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

正木北調整池ほか１調整池排水ポンプ取替工事工事名
岐阜市正木北町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月30日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,866,730 円

10

山兼（株）

（株）松波テクノ

（株）カミノ

安田（株）

松村工業（株）

三愛物産（株）岐阜支店

朝日設備工業（株）

安田電機暖房（株）

岡田産業（株）

北研工業（株）

濃尾電機（株）

10,300,000

10,699,000

10,701,000

10,755,000

10,800,000

10,820,000

10,850,000

10,880,000

10,900,000

10,900,000

10,900,000

71001968

71000342

71000911

71000329

71000340

71001570

71000343

71000305

71000335

71000376

71000453

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月30日

非該当
非該当



7,018,000 円
6,655,000 円

605,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1536

資格者番号

管工事
予定価格

寺田プラント砂乾燥場脱臭ファン等改修工事工事名
岐阜市寺田１丁目１１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月30日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,800,532 円

10

（株）産建

安田（株）

戸島工業（株）

濃尾電機（株）

朝日設備工業（株）

松村工業（株）

（株）ダイワテクノ

（株）松波テクノ

（株）岐北冷機

安田電機暖房（株）

大東（株）

6,050,000

6,210,000

6,250,000

6,250,000

6,260,000

6,280,000

6,280,000

6,300,000

6,320,000

6,360,000

6,370,000

71000378

71000329

71000338

71000453

71000343

71000340

71002121

71000342

71000350

71000305

71000370

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月30日

非該当
非該当



12,949,200 円
11,495,000 円
1,045,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1545

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁修繕工事（問屋橋）工事名
岐阜市上城田寺西ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月30日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,174,030 円

10

ギフコンストラクション（有）

（有）カワダ建設

岐阜北建設（株）

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）三洋組

同和建設（株）

（株）村山組

久世工業（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

10,450,000

11,560,000

71002240

71001763

71000003

71000010

71000027

71000032

71000033

71000052

71000167

71002843

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月30日

非該当
非該当



9,223,500 円
8,756,000 円

796,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1553

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市茜部辰新１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月30日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,347,630 円

10

道家工業（株）

和泉土建（株）

（株）青木組

（株）橋本組

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

（有）板橋組

丸石（株）

永井建設（株）

（有）カサイ技建

7,960,000

8,000,000

8,100,000

8,133,000

8,180,000

8,200,000

8,200,000

8,300,000

71000396

71000076

71000028

71000019

71000164

71000223

71000389

71000057

71000023

71002575

※入札書比較価格

落札

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月30日

非該当
非該当



4,070,000 円
3,751,000 円

341,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1557

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

東部クリーンセンター灰クレーンバケット改修工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月30日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,240,260 円

10

極東サ－ビス（株）大阪営業所

（株）福島製作所

（株）島井組プラント

ナゴヤプラント（株）

関ヶ原ゼネラル・サ－ビス（株）

虹技（株）

邦英商興（株）

（株）日立プラントメカニクス 関西支店

大栄環境（株）

3,410,000

3,650,000

3,700,000

71003259

71002617

71001335

71001337

71003478

71003489

71003662

71003916

71004071

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月30日

非該当
非該当



2,079,000 円
2,013,000 円

183,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1595

資格者番号

建築一式工事
予定価格

七郷自立支援教室トイレ改修工事工事名
岐阜市西改田字川向３番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 8月30日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,684,559 円

10

（有）ベストプラン

正村建設工業（株）

関谷建設（株）

岩井建設（株）

丸万建設（株）

久世工業（株）

恩田建設（株）

森井建設（株）

（株）コントラクトワ－ク

1,830,000

1,880,000

71001432

71000213

71000121

71000134

71000135

71000167

71000192

71003989

71004124

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 8月30日

非該当
非該当



24,321,000 円
23,100,000 円
2,100,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1528

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市民病院電算室空調設備改修工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 8月26日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,979,334 円

10

戸島工業（株）

ユニオンテック（株）

21,000,000

21,400,000

71000338

71000371

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 2日

非該当
非該当



13,930,400 円
13,200,000 円
1,200,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1529

資格者番号

鋼構造物工事
予定価格

城田寺排水機場除塵機整備補修工事工事名
岐阜市城田寺地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 2日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,393,610 円

10

（株）丸徳鉄工

安田（株）

パインテ－ル（株）

（株）安部日鋼工業

（株）篠田製作所

（株）丸杉

（株）西武管商

（有）Ｇ・プラン

昭和コンクリ－ト工業（株）

村瀬工業（株）

12,000,000

12,284,000

12,375,000

12,600,000

12,600,000

12,660,000

12,664,000

12,664,000

71000382

71000329

71004175

71000064

71002968

71004192

71001897

71003507

71000016

71003306

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 2日

非該当
非該当



14,043,700 円
12,341,417 円
1,121,947 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1574

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市八島町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 2日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,219,470 円

10

（株）木下建材

永井建設（株）

（株）青木組

和泉土建（株）

（有）木下土木

（有）丸小土木

道家工業（株）

丸成林建設（株）

（有）カサイ技建

寺嶋建設（株）

11,219,470

11,219,470

11,219,470

11,219,470

11,219,470

12,383,000

12,500,000

71002647

71000023

71000028

71000076

71002753

71002247

71000396

71000048

71002575

71000035

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 2日

非該当
非該当



15,742,100 円
13,798,829 円
1,254,439 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1580

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（北野北線）工事名
岐阜市北野北地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 2日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,539,840 円

10

（株）笠井土建

丸福工務店（株）

ギフコンストラクション（有）

岐阜北建設（株）

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（株）大村建設

（有）浪真笠原土建

玉田建設（株）

萩建設（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

12,544,390

13,600,000

14,000,000

14,100,000

14,300,000

14,300,000

71000053

71002738

71002240

71000003

71000044

71000046

71000010

71000080

71000168

71000232

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 2日

非該当
非該当



29,900,200 円
28,369,000 円
2,579,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1585

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁耐震補強工事（諏訪橋）工事名
岐阜市下西郷１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 2日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,726,490 円

10

山尾興業（株）

同和建設（株）

（有）カワダ建設

（有）島部建設

高橋重建（株）

（株）國井組

（株）三洋組

（株）村山組

宮部建設（株）

久世工業（株）

小河建設（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

25,790,000

25,800,000

26,620,000

26,790,000

27,000,000

71000031

71000033

71001763

71003302

71001914

71000004

71000032

71000052

71000100

71000167

71000229

71002843

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 2日

非該当
非該当



2,753,300 円
2,530,000 円

230,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1587

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

ながら川ふれあいの森木製手摺改修工事工事名
岐阜市長良古津地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 2日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,173,670 円

10

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（株）安全

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（有）ササダ

東栄フェンス機鋼商会

2,300,000

2,330,000

2,420,000

2,490,000

2,501,000

71003036

71003359

71001912

71000219

71000227

71001367

71003718

71003894

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 2日

非該当
非該当



3,300,000 円
3,300,000 円

300,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1618

資格者番号

建築一式工事
予定価格

ポケットパーク名水トイレ改修工事工事名
岐阜市湊町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 2日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,665,836 円

10

（株）小石工務店

（株）雛屋建設社

（株）相宮工務店

（株）渡辺工務店

イワタ建設（株）

大矢建設（株）

（株）マルエム村瀬組

（株）土本建設

近松建設（株）

3,000,000
71002998

71000117

71000118

71000124

71000139

71000178

71000179

71000183

71000224

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 2日

非該当
非該当



29,279,800 円
25,793,900 円
2,344,900 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1481

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

フェンス等改修工事工事名
岐阜市北一色５丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 8月28日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,441,560 円

10

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）マテックシノダ

山本建設（株）

ア－ス・クリエイト（有）

（株）安全

丸成林建設（株）

東建設工業（株）

（株）佐野組

23,449,000

23,500,000

23,828,240

23,900,000

25,200,000

71002843

71000227

71000027

71003359

71001912

71000048

71000172

71000083

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 3日

非該当
非該当



29,326,000 円
26,389,000 円
2,399,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1485

資格者番号

建築一式工事
予定価格

本郷児童センター屋根防水及び外壁改修工事工事名
岐阜市青柳町5丁目24番地1工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 8月28日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,975,852 円

10

東建設工業（株）

（株）土本建設

関谷建設（株）

玉田建設（株）

（株）小石工務店

近松建設（株）

23,990,000

24,527,200

25,300,000

71000172

71000183

71000121

71000168

71002998

71000224

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 3日

非該当
非該当



10,714,000 円
9,581,000 円

871,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1538

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

掛洞プラント耐火材改修工事工事名
岐阜市奥字掛洞３７５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,702,268 円

10

邦英商興（株）

（株）荒新機工 一宮営業所

山村築炉工業（株）

（株）島井組プラント

東興ジオテック（株） 大阪ＣＥ支店

イビデンエンジニアリング（株）

クボタ環境サ－ビス（株）中部支店

三広工業（株）

テスコ（株）

虹技（株）

中部クリ－ン（株）

8,710,000

8,956,000

9,500,000

9,740,000

71003662

71003921

71004116

71001335

71000238

71001143

71002697

71002735

71003018

71003489

71004037

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 3日

非該当
非該当



7,403,000 円
6,657,200 円

605,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1555

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市中央卸売市場買荷保管積込所照明灯設置工事工事名
岐阜市茜部新所２丁目５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,998,992 円

10

（株）東光電工社

（有）堀江電設

山一電気（株）

名光電気工事（株）

二幸エンジニアリング（株）

（株）ギデンテック

長野電気工事（株）

（株）大野電機商会

（株）トオヤマ

アプロ通信（株）

（株）中野電業

6,052,000

6,190,000

6,460,000

6,480,000

6,480,000

6,600,000

71000286

71002268

71000262

71000295

71001871

71000299

71000258

71000326

71000327

71000458

71003003

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 3日

非該当
非該当



12,060,400 円
10,582,000 円

962,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1582

資格者番号

土木一式工事
予定価格

公園トイレ設置工事工事名
岐阜市学園町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,587,460 円

10

（株）丸英杉山組

山本建設（株）

（株）三洋組

同和建設（株）

（有）丸重

（株）吉博組

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

久世工業（株）

9,620,000
71000045

71000027

71000032

71000033

71002028

71002077

71002738

71002843

71003183

71000167

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 3日

非該当
非該当



4,062,300 円
3,538,722 円

321,702 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1586

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市琴塚４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,217,020 円

10

篠田工務店

（株）木下建材

（有）木下土木

（有）澤田重機

中日本技建（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

3,217,020

3,217,020

3,217,020

3,600,000

3,690,000

71000075

71002647

71002753

71002497

71002253

71000035

71000048

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 3日

非該当
非該当



4,503,400 円
4,268,000 円

388,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1589

資格者番号

土木一式工事
予定価格

子ども遊び場整備工事工事名
岐阜市福富地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,557,130 円

10

（有）丸豊藤吉組

（有）宮川興業

（株）笠井土建

岐阜北建設（株）

（株）大野組

玉田建設（株）

（株）建立

村瀬工業（株）

3,880,000

3,972,000

4,000,000

4,090,000

4,090,000

71000046

71002590

71000053

71000003

71000044

71000168

71001768

71003306

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 3日

非該当
非該当



4,461,600 円
4,328,500 円

393,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1666

資格者番号

土木一式工事
予定価格

砂防河川改修工事（雛倉排水路）工事名
岐阜市雛倉地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 3日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,515,440 円

10

（有）宮川興業

（有）カワダ建設

岐阜北建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）村山組

宮部建設（株）

久世工業（株）

小河建設（株）

高橋重建（株）

3,935,000

4,050,000

71002590

71001763

71000003

71000031

71000033

71000052

71000100

71000167

71000229

71001914

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 3日

非該当
非該当



14,993,000 円
13,794,000 円
1,254,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1531

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市立女子短期大学ＧＨＰ空調機更新工事工事名
岐阜市一日市場北町７番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,243,282 円

10

（株）ダイワテクノ

（株）松波テクノ

朝日設備工業（株）

（株）二葉工業所

（株）岐北冷機

大東（株）

ユニオンテック（株）

日野吉工業（株）

（株）沢田工業

（株）テクノ菱和 岐阜営業所

（株）浅乃設備

12,540,000

13,300,000

13,300,000

13,300,000

13,400,000

13,400,000

13,400,000

13,440,000

71002121

71000342

71000343

71000345

71000350

71000370

71000371

71000359

71000334

71001902

71003970

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 4日

非該当
非該当



5,302,000 円
4,928,000 円

448,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1567

資格者番号

防水工事
予定価格

島小学校校舎防水改修工事工事名
岐阜市北島７丁目６番１２号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,398,181 円

10

（株）名神

（株）森塗装

長良工業（株）

三建塗装工業（株）

（株）日天

中日本防水（株）

（株）巴ル－フィング

（株）アクトクリエイティブトラスト

（株）中日本ペイント

中日本技建（株）

ウノインフラプランテック㈱

4,480,000

4,550,000

4,589,000

4,600,000

4,600,000

4,730,000

4,740,000

4,800,000

71000435

71000411

71002206

71000430

71004171

71000296

71000432

71003006

71000406

71002253

71003619

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 4日

非該当
非該当



14,270,300 円
12,534,731 円
1,139,521 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1568

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市光栄町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,395,210 円

10

（有）浪真笠原土建

山本建設（株）

（有）丸重

丸福工務店（株）

（株）享栄建工

（株）大村建設

（株）吉博組

ギフコンストラクション（有）

（株）高橋建材

（株）ＳＥＩＷＡ

11,395,210

11,395,210

11,395,210

11,395,210

12,600,000

71000080

71000027

71002028

71002738

71003183

71000010

71002077

71002240

71002336

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 4日

非該当
非該当



14,683,900 円
12,909,127 円
1,173,557 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1581

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市領下地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,735,570 円

10

永井建設（株）

和泉土建（株）

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（有）木下土木

道家工業（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

（株）木下建材

（株）青木組

11,735,570

11,735,570

11,735,570

11,735,570

11,735,570

13,250,000

71000023

71000076

71002247

71002497

71002753

71000396

71000035

71000048

71002647

71000028

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 4日

非該当
非該当



14,131,700 円
12,293,644 円
1,117,604 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1583

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

道路案内標識補修工事工事名
岐阜市内一円工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,172,190 円

10

（株）保安企画 岐阜事業所

（株）コウアン

（株）丸杉

（株）キクテック 岐阜支店

篠田（株）

三和道路維持（株）

（有）ササダ

（株）マテックシノダ

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

11,176,040

11,305,360

11,500,000

12,500,000

12,700,000

71003266

71000219

71004192

71000241

71001367

71000415

71003718

71000227

71001912

71003036

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 4日

非該当
非該当



3,932,500 円
3,420,362 円

310,942 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1629

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市春近古市場南地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,109,420 円

10

（有）丸豊藤吉組

（有）宮川興業

岐阜北建設（株）

（株）大野組

（株）笠井土建

（株）大村建設

宮部建設（株）

ギフコンストラクション（有）

3,109,420

3,109,420

3,570,000

3,570,000

3,575,000

71000046

71002590

71000003

71000044

71000053

71000010

71000100

71002240

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 4日

非該当
非該当



5,221,700 円
4,549,919 円

413,629 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1579

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

ながら川ふれあいの森防護柵設置工事工事名
岐阜市三田洞地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,136,290 円

10

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

（有）Ｇ・プラン

三和道路維持（株）

篠田（株）

（有）ササダ

東栄フェンス機鋼商会

4,136,290

4,136,290

4,150,000

4,500,000

4,650,000

4,700,000

71001912

71003036

71003359

71000219

71000227

71003507

71000415

71001367

71003718

71003894

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 5日

非該当
非該当



9,042,000 円
8,129,000 円

739,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1593

資格者番号

建築一式工事
予定価格

則武小学校ほか１校いす式階段昇降機設置工事工事名
岐阜市則武２０９番地２ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,304,882 円

10

（株）大洞工務店

（株）マルエム村瀬組

（株）渡辺工務店

（株）市川工務店

岐南興業（株）

東建設工業（株）

河瀬建設（株）

（株）大倉建築工業

丸永建設（株）

（株）丸泰

大矢建設（株）

7,390,000

7,800,000

8,200,000

71000107

71000179

71000124

71000001

71000105

71000172

71000199

71000206

71001344

71001611

71000178

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 5日

非該当
非該当



10,494,000 円
9,955,000 円

905,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1605

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

大江五十石排水機場減速機補機及びスクリーン整備補修工事工事名
岐阜市茶屋新田地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,422,340 円

10

三愛物産（株）岐阜支店

（株）カミノ

安田（株）

北研工業（株）

（株）二葉工業所

（株）松波テクノ

朝日設備工業（株）

（株）荒井製作所

濃尾電機（株）

松村工業（株）

（株）篠田製作所

9,050,000

9,160,000

9,190,000

9,250,000

9,300,000

9,340,000

9,350,000

9,350,000

9,360,000

9,380,000

9,500,000

71001570

71000911

71000329

71000376

71000345

71000342

71000343

71000454

71000453

71000340

71002968

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 5日

非該当
非該当



19,160,900 円
16,877,828 円
1,534,348 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1607

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市八代２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,343,480 円

10

山本建設（株）

（有）丸重

丸福工務店（株）

（株）享栄建工

（有）浪真笠原土建

ギフコンストラクション（有）

（株）大野組

（株）三洋組

萩建設（株）

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）大村建設

15,343,480

15,343,480

15,343,480

15,343,480

17,330,000

17,400,000

17,410,000

71000027

71002028

71002738

71003183

71000080

71002240

71000044

71000032

71000232

71002077

71002843

71000010

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 5日

非該当
非該当



26,510,000 円
23,639,781 円
2,149,071 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1621

資格者番号

土木一式工事
予定価格

公園貯留施設設置工事（西川手公園）工事名
岐阜市西川手９丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,490,710 円

10

道家工業（株）

寺嶋建設（株）

永井建設（株）

和泉土建（株）

（株）丸利組

（株）青木組

（株）橋本組

丸成林建設（株）

丸石（株）

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

（有）板橋組

21,490,710

21,490,710

21,491,200

21,491,200

23,000,000

23,350,000

23,618,000

71000396

71000035

71000023

71000076

71000006

71000028

71000019

71000048

71000057

71000164

71000223

71000389

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 5日

非該当
非該当



9,939,600 円
8,708,403 円

791,673 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1625

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市日野北７丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,916,730 円

10

（有）澤田重機

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

玉田建設（株）

（株）建立

（株）木下建材

（有）木下土木

村瀬工業（株）

7,916,730
71002497

71000048

71000058

71000075

71000077

71000168

71001768

71002647

71002753

71003306

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 5日

非該当
非該当



6,824,400 円
6,824,400 円

620,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1650

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（西改田２号排水路）工事名
岐阜市西改田宮西地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,389,560 円

10

山尾興業（株）

（株）國井組

山本建設（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

宮部建設（株）

久世工業（株）

小河建設（株）

（有）カワダ建設

高橋重建（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

6,204,000
71000031

71000004

71000027

71000033

71000045

71000052

71000100

71000167

71000229

71001763

71001914

71002843

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 5日

非該当
非該当



40,557,000 円
37,920,300 円
3,447,300 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1505

資格者番号

建築一式工事
予定価格

三田洞団地１８－５号棟、１８－６号棟屋上防水及び外壁改修工事工事名
岐阜市三田洞東２丁目１８番５、６工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 8月30日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

33,188,672 円

10

恩田建設（株）

玉田建設（株）

久世工業（株）

関谷建設（株）

（株）土本建設

近松建設（株）

森井建設（株）

34,473,000

35,000,000

71000192

71000168

71000167

71000121

71000183

71000224

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

無効

無効

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 6日

非該当
非該当



15,972,000 円
15,972,000 円
1,452,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1512

資格者番号

建築一式工事
予定価格

港水防倉庫改築工事工事名
岐阜市鏡島西１丁目１３番３２地先工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月 2日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,979,450 円

10

（株）マルエム村瀬組
14,520,000

71000179

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 6日

非該当
非該当



38,709,000 円
33,883,762 円
3,080,342 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1554

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁修繕工事（板屋大橋）工事名
岐阜市木田地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

30,803,420 円

10

丸成林建設（株）

（株）國井組

山尾興業（株）

同和建設（株）

和泉土建（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

巴産業（株）

（株）国井秋建設

（株）笠井土建

（株）佐野組

寺嶋建設（株）

30,803,420

30,803,420

30,803,420

30,803,420

30,803,420

30,806,010

35,000,000

71000048

71000004

71000031

71000033

71000076

71002843

71000002

71000011

71000053

71000083

71000035

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

無効
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 6日

非該当
非該当



9,559,000 円
8,292,405 円

753,855 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1603

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市石谷ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 6日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,538,550 円

10

（株）ＡＫメンテナンス

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（株）安全

ア－ス・クリエイト（有）

（株）キクテック 岐阜支店

（株）丸杉

三和道路維持（株）

（有）ササダ

7,538,550

7,538,550

7,538,550

7,538,550

7,538,550

7,538,550

8,450,000

8,600,000

71003036

71000219

71000227

71001367

71001912

71003359

71000241

71004192

71000415

71003718

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 6日

非該当
非該当



19,839,600 円
17,489,043 円
1,589,913 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1604

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市津島町６丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 6日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,899,130 円

10

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

（株）丸英杉山組

（有）丸重

（株）享栄建工

岐西産業（株）

（有）カワショウ

（株）三洋組

（有）浪真笠原土建

（株）吉博組

丸福工務店（株）

15,899,130

15,899,130

15,899,130

15,899,130

15,899,130

17,700,000

18,000,000

18,000,000

71000004

71000027

71000031

71000045

71002028

71003183

71000386

71001857

71000032

71000080

71002077

71002738

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 6日

非該当
非該当



20,105,800 円
17,423,857 円
1,583,987 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1606

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁耐震補強工事（長池橋）工事名
岐阜市上土居２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 6日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,839,870 円

10

（株）國井組

ギフコンストラクション（有）

（株）ＳＥＩＷＡ

岐阜北建設（株）

（株）大村建設

山本建設（株）

山尾興業（株）

（株）三洋組

同和建設（株）

久世工業（株）

丸福工務店（株）

（有）島部建設

15,839,870

16,785,000

18,000,000

71000004

71002240

71002843

71000003

71000010

71000027

71000031

71000032

71000033

71000167

71002738

71003302

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 6日

非該当
非該当



24,050,400 円
21,174,351 円
1,924,941 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1634

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市柳津町上佐波４丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 6日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,249,410 円

10

（株）大石

永井建設（株）

和泉土建（株）

（株）橋本組

（有）板橋組

（株）青木組

（株）平田組

巴産業（株）

道家工業（株）

（株）国井秋建設

塩谷建設（株）

19,249,410

19,249,410

20,771,000

20,989,000

21,000,000

21,150,000

21,400,000

21,500,000

21,700,000

21,800,000

21,800,000

71003026

71000023

71000076

71000019

71000389

71000028

71000025

71000002

71000396

71000011

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 6日

非該当
非該当



8,825,300 円
7,702,299 円

700,209 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1649

資格者番号

土木一式工事
予定価格

ながら川ふれあいの森東屋設置工事工事名
岐阜市三田洞地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 6日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,002,090 円

10

宮部建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）大村建設

（有）丸豊藤吉組

（有）浪真笠原土建

萩建設（株）

（株）木の国

ギフコンストラクション（有）

（株）ＳＥＩＷＡ

丸福工務店（株）

7,002,090

7,002,090

71000100

71000045

71000010

71000046

71000080

71000232

71001764

71002240

71002843

71002738

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 6日

非該当
非該当



13,508,000 円
12,760,000 円
1,160,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1653

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁修繕工事（新堀１号橋・大後橋）工事名
岐阜市折立ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 6日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,615,620 円

10

同和建設（株）

山尾興業（株）

（株）村山組

宮部建設（株）

久世工業（株）

小河建設（株）

（有）カワダ建設

高橋重建（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（有）島部建設

11,600,000
71000033

71000031

71000052

71000100

71000167

71000229

71001763

71001914

71002843

71003302

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 6日

非該当
非該当



10,241,000 円
9,216,900 円

837,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1601

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

東部クリーンセンターNo.1不燃物搬出装置改修工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,318,661 円

10

エコサ－ビス（株）

邦英商興（株）

（株）島井組プラント

イビデンエンジニアリング（株）

ナゴヤプラント（株）

（株）篠田製作所

虹技（株）

（株）川島鉄工所

ＫＥＥ環境工事（株）

三広工業（株）

（株）荒新機工 一宮営業所

8,379,000

9,300,000

9,310,000

71004045

71003662

71001335

71001143

71001337

71002968

71003489

71003659

71002186

71002735

71003921

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効

無効

無効
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 9日

非該当
非該当



7,389,800 円
6,393,255 円

581,205 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1602

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市岩地４丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,812,050 円

10

ア－ス・クリエイト（有）

篠田（株）

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

（有）Ｇ・プラン

東栄フェンス機鋼商会

（株）丸杉

三和道路維持（株）

（株）保安企画 岐阜事業所

（有）ササダ

5,812,050

5,812,050

5,812,050

5,812,120

6,700,000

6,710,000

6,715,000

71003359

71001367

71001912

71003036

71003507

71003894

71004192

71000415

71003266

71003718

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 9日

非該当
非該当



12,874,400 円
11,306,449 円
1,027,859 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1630

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加納永井町２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,278,590 円

10

永井建設（株）

（株）青木組

和泉土建（株）

未来土木（株）

（有）板橋組

内藤建設（株）

巴産業（株）

塩谷建設（株）

道家工業（株）

寺嶋建設（株）

10,278,590

10,278,590

10,278,590

11,234,000

11,400,000

11,470,000

11,500,000

11,500,000

11,500,000

71000023

71000028

71000076

71002155

71000389

71000164

71000002

71000223

71000396

71000035

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 9日

非該当
非該当



6,958,600 円
6,578,000 円

598,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1654

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁修繕工事（天神前橋・（4750）人道橋）工事名
岐阜市福富天神前ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,439,090 円

10

ギフコンストラクション（有）

岐阜北建設（株）

（株）大村建設

（有）丸豊藤吉組

（株）村山組

（株）笠井土建

（有）カワダ建設

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

5,980,000
71002240

71000003

71000010

71000046

71000052

71000053

71001763

71002738

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 9日

非該当
非該当



8,592,100 円
8,592,100 円

781,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1663

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（西出川左２号排水路）工事名
岐阜市下鵜飼ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,800,370 円

10

同和建設（株）

（株）國井組

山尾興業（株）

（株）三洋組

（株）村山組

宮部建設（株）

久世工業（株）

小河建設（株）

（有）カワダ建設

高橋重建（株）

7,811,000
71000033

71000004

71000031

71000032

71000052

71000100

71000167

71000229

71001763

71001914

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月 9日

非該当
非該当



17,704,500 円
15,577,078 円
1,416,098 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1635

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市萱場東町８丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,160,980 円

10

山本建設（株）

（株）國井組

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

久世工業（株）

（有）丸重

（有）島部建設

岐西産業（株）

（株）三洋組

（株）吉博組

（株）高橋建材

14,160,980

14,160,980

14,160,980

14,160,980

14,160,980

14,160,980

14,160,980

14,160,980

16,090,000

71000027

71000004

71000031

71000033

71000045

71000167

71002028

71003302

71000386

71000032

71002077

71002336

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月10日

非該当
非該当



5,421,900 円
4,994,000 円

454,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1651

資格者番号

鋼構造物工事
予定価格

取水施設改良工事工事名
岐阜市水海道５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,462,420 円

10

（株）丸徳鉄工

（株）ヒビ

安田（株）

東海鋼管（株）岐阜営業所

（株）篠田製作所

（株）丸杉

（株）安部日鋼工業

（株）西武管商

昭和コンクリ－ト工業（株）

村瀬工業（株）

4,540,000

4,700,000

4,791,000

4,812,000

4,900,000

4,920,000

4,925,000

4,929,000

71000382

71001033

71000329

71002667

71002968

71004192

71000064

71001897

71000016

71003306

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月10日

非該当
非該当



7,356,800 円
6,985,000 円

635,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1661

資格者番号

土木一式工事
予定価格

柳森公園耐震性貯水槽設置工事工事名
岐阜市柳森町２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,818,790 円

10

（有）板橋組

（株）青木組

内藤建設（株）

丸石（株）

和泉土建（株）

塩谷建設（株）

道家工業（株）

（株）橋本組

（株）国井秋建設

（株）巽組

6,350,000

6,540,000

6,560,000

6,600,000

6,600,000

6,600,000

6,600,000

6,620,000

6,680,000

71000389

71000028

71000164

71000057

71000076

71000223

71000396

71000019

71000011

71000074

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月10日

非該当
非該当



19,441,400 円
17,107,101 円
1,555,191 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1677

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市大洞柏台１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,551,910 円

10

（有）澤田重機

協栄建設（株）

玉田建設（株）

村瀬工業（株）

（株）笠井土建

篠田工務店

岐阜北建設（株）

（株）大野組

（株）丸利組

丸成林建設（株）

（株）林工務店

（株）建立

15,551,910

15,551,910

15,551,910

17,000,000

17,240,000

17,400,000

17,600,000

17,670,000

71002497

71000058

71000168

71003306

71000053

71000075

71000003

71000044

71000006

71000048

71000077

71001768

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月10日

非該当
非該当



7,192,900 円
6,269,945 円

569,995 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1687

資格者番号

土木一式工事
予定価格

常磐分団本部外構工事工事名
岐阜市打越地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,699,950 円

10

久世工業（株）

丸福工務店（株）

（株）丸英杉山組

同和建設（株）

（株）大村建設

（有）浪真笠原土建

小河建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

5,699,950

6,000,000

6,100,000

6,530,000

71000167

71002738

71000045

71000033

71000010

71000080

71000229

71002240

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月10日

非該当
非該当



22,044,000 円
21,780,000 円
1,980,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1556

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

長良川国際会議場非常用発電設備整備工事工事名
岐阜市長良福光２６９５番地２工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月 3日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,046,681 円

10

（株）二葉工業所
19,800,000

71000345

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月11日

非該当
非該当



6,548,300 円
5,729,691 円

520,881 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1647

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市江添２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月11日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,208,810 円

10

三徳（株）

丸石（株）

未来土木（株）

内藤建設（株）

（株）国井秋建設

（株）蒲建設

（有）板橋組

（株）平田組

（株）巽組

塩谷建設（株）

5,208,810

5,790,000

5,823,000

5,840,000

5,900,000

5,900,000

5,900,000

71003943

71000057

71002155

71000164

71000011

71000056

71000389

71000025

71000074

71000223

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月11日

非該当
非該当



26,774,000 円
23,551,209 円
2,141,019 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1648

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市椿洞地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月11日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,410,190 円

10

（株）國井組

岐阜北建設（株）

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

（株）村山組

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

21,410,190

21,410,190

21,410,190

21,410,190

21,410,190

21,410,190

21,410,190

21,410,190

21,410,190

21,410,190

21,410,400

71000004

71000003

71000010

71000027

71000032

71000045

71000052

71000386

71001763

71002077

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月11日

非該当
非該当



10,139,800 円
8,876,494 円

806,954 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1674

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（長森１３４号線ほか１路線）工事名
岐阜市水海道１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月11日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,069,540 円

10

協栄建設（株）

篠田工務店

（有）澤田重機

（有）木下土木

（有）丸小土木

中日本技建（株）

（株）丸利組

丸成林建設（株）

（株）林工務店

（株）木下建材

8,069,540

8,069,540

8,069,540

8,069,540

9,034,000

9,210,000

71000058

71000075

71002497

71002753

71002247

71002253

71000006

71000048

71000077

71002647

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月11日

非該当
非該当



10,500,600 円
9,757,000 円

887,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1691

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市茜部野瀬３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月11日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,361,870 円

10

（株）青木組

永井建設（株）

和泉土建（株）

（株）橋本組

（有）板橋組

道家工業（株）

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

丸石（株）

（有）廣瀬工務店

8,870,000

9,070,000

9,100,000

9,260,000

9,280,000

9,300,000

9,350,000

9,480,000

9,500,000

71000028

71000023

71000076

71000019

71000389

71000396

71000164

71000223

71000057

71002360

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月11日

非該当
非該当



35,882,000 円
32,293,800 円
2,935,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1562

資格者番号

建築一式工事
予定価格

上加納荘１号棟及び２号棟外壁改修工事工事名
岐阜市上加納山４７１５番４２工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月 6日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,354,788 円

10

関谷建設（株）

玉田建設（株）

（株）土本建設

近松建設（株）

久世工業（株）

恩田建設（株）

森井建設（株）

29,358,000

29,430,000

29,626,000

29,850,000

71000121

71000168

71000183

71000224

71000167

71000192

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月12日

非該当
非該当



19,399,600 円
17,056,930 円
1,550,630 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1662

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市奥２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,506,300 円

10

山本建設（株）

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）大村建設

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

（株）村山組

宮部建設（株）

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

15,506,300

15,506,300

15,506,300

15,506,300

15,506,300

15,506,300

15,506,300

15,506,300

15,506,300

15,506,300

15,506,300

71000027

71000003

71000004

71000010

71000032

71000045

71000052

71000100

71000386

71001763

71002077

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月12日

非該当
非該当



14,435,300 円
12,686,696 円
1,153,336 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1670

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（岐阜駅城田寺線）工事名
岐阜市則武地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,530,420 円

10

同和建設（株）

久世工業（株）

（株）丸英杉山組

山本建設（株）

（株）三洋組

（有）浪真笠原土建

（有）丸重

（株）吉博組

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

11,533,360

11,800,000

12,450,000

71000033

71000167

71000045

71000027

71000032

71000080

71002028

71002077

71002738

71002843

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月12日

非該当
非該当



24,048,200 円
21,201,631 円
1,927,421 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1685

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加野７丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,274,210 円

10

（株）大村建設

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

玉田建設（株）

（有）浪真笠原土建

岐阜北建設（株）

（株）林工務店

村瀬工業（株）

ギフコンストラクション（有）

萩建設（株）

（株）建立

19,274,210

19,274,210

20,760,000

21,000,000

21,000,000

21,230,000

21,300,000

21,400,000

21,400,000

21,800,000

71000010

71000044

71000046

71000053

71000168

71000080

71000003

71000077

71003306

71002240

71000232

71001768

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月12日

非該当
非該当



11,155,100 円
10,483,000 円

953,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1689

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市南鶉３丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,901,290 円

10

（株）橋本組

（株）青木組

（有）板橋組

内藤建設（株）

（株）平田組

丸石（株）

塩谷建設（株）

道家工業（株）

（株）大石

（有）廣瀬工務店

9,530,000

9,780,000

9,830,000

9,940,000

10,000,000

10,000,000

10,000,000

10,000,000

10,050,000

71000019

71000028

71000389

71000164

71000025

71000057

71000223

71000396

71003026

71002360

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月12日

非該当
非該当



17,378,900 円
15,301,209 円
1,391,019 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1694

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市蔵前６丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,910,190 円

10

（有）丸小土木

（株）丸利組

（有）木下土木

篠田工務店

（株）横山組

永井建設（株）

（有）澤田重機

中日本技建（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（株）木下建材

13,910,190

13,910,190

13,910,190

15,560,000

15,600,000

15,700,000

15,700,000

15,790,000

71002247

71000006

71002753

71000075

71000018

71000023

71002497

71002253

71000035

71000048

71000058

71002647

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月12日

非該当
非該当



4,920,300 円
4,225,529 円

384,139 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1722

資格者番号

塗装工事
予定価格

区画線設置工事工事名
南本荘西荘線ほか１０路線工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,841,390 円

10

（株）コウアン

交通企画（株）中部支店

（株）マテックシノダ

（株）安全

ア－ス・クリエイト（有）

篠田（株）

（株）丸杉

三和道路維持（株）

3,841,390

3,841,390

3,841,390

3,841,390

3,841,390

4,400,000

4,470,000

71000219

71000220

71000227

71001912

71003359

71001367

71004192

71000415

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月12日

非該当
非該当



16,179,900 円
14,231,734 円
1,293,794 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1656

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市早田東町２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月13日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,937,940 円

10

（株）丸英杉山組

山本建設（株）

山尾興業（株）

（有）丸重

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

（株）國井組

（株）吉博組

（株）三洋組

（有）浪真笠原土建

（株）大村建設

12,937,940

12,937,940

12,937,940

12,937,940

12,937,940

12,937,940

14,230,000

14,700,000

14,709,000

71000045

71000027

71000031

71002028

71002738

71002843

71003183

71000004

71002077

71000032

71000080

71000010

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月13日

非該当
非該当



7,582,300 円
7,194,000 円

654,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1675

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（茜部７６号線）工事名
岐阜市茜部野瀬３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月13日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,020,510 円

10

（株）青木組

（株）橋本組

（有）板橋組

（株）大石

道家工業（株）

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

（株）平田組

丸石（株）

（有）廣瀬工務店

6,540,000

6,617,000

6,670,000

6,740,000

6,750,000

6,760,000

6,800,000

6,830,000

6,850,000

71000028

71000019

71000389

71003026

71000396

71000164

71000223

71000025

71000057

71002360

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月13日

非該当
非該当



8,036,600 円
6,946,500 円

631,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1676

資格者番号

塗装工事
予定価格

橋梁塗装工事(天神前橋)工事名
岐阜市福富天神前地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月13日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,310,870 円

10

（株）岐東建装

（株）後藤塗装

岐北ペイント（株）

（株）五味塗工店

三建塗装工業（株）

東海ペイント（株）

（株）内田商会

（株）森塗装

岐阜塗装（株）

（株）巴ル－フィング

（株）杉山塗装店

6,315,000

6,317,300

6,697,166

6,800,000

6,900,000

71004007

71000416

71000422

71000399

71000430

71000403

71000408

71000411

71000418

71000432

71002095

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月13日

非該当
非該当



21,780,000 円
19,212,765 円
1,746,615 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1686

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市島原町ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月13日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,466,150 円

10

道家工業（株）

永井建設（株）

（株）青木組

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

（有）木下土木

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（株）丸利組

協栄建設（株）

丸成林建設（株）

（株）木下建材

17,466,150

17,466,150

17,466,150

17,466,150

17,466,150

17,466,150

19,201,000

19,400,000

19,600,000

19,750,000

71000396

71000023

71000028

71000035

71000076

71002753

71002247

71002497

71000006

71000058

71000048

71002647

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月13日

非該当
非該当



11,108,900 円
10,560,000 円

960,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1688

資格者番号

土木一式工事
予定価格

耐震性貯水槽等設置工事工事名
岐阜市鏡島南１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月13日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,809,170 円

10

（株）佐野組

（有）マルシン森建設

（株）国井秋建設

巴産業（株）

馬場建設（株）

（株）平田組

（株）蒲建設

丸石（株）

（株）巽組

未来土木（株）

9,600,000

9,999,000

10,090,000

71000083

71002236

71000011

71000002

71000012

71000025

71000056

71000057

71000074

71002155

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月13日

非該当
非該当



30,245,600 円
26,781,700 円
2,434,700 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1565

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市芥見東地区ほか３地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

24,339,770 円

10

（株）ミナミエレック

一松電気工事（株）

山一電気（株）

河春電気（株）

（株）三竹電工

（株）大野電機商会

三栄電気通信工事（株）

竜美電気（株）

24,347,000

25,296,000

26,120,000

26,850,000

27,000,000

27,000,000

71001636

71000283

71000262

71000285

71000275

71000326

71003370

71000274

※入札書比較価格

落札

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月17日

非該当
非該当



35,315,500 円
31,229,935 円
2,839,085 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1576

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市一日市場ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,390,850 円

10

（株）國井組

（株）市川工務店

岐阜北建設（株）

（株）丸利組

永井建設（株）

山本建設（株）

（株）三洋組

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

（株）村山組

協栄建設（株）

28,390,850

28,390,850

28,390,850

28,390,850

28,390,850

28,390,850

28,390,850

28,390,850

28,390,850

28,390,850

28,390,850

28,390,850

71000004

71000001

71000003

71000006

71000023

71000027

71000032

71000035

71000045

71000048

71000052

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月17日

非該当
非該当



契約番号：31-第1576号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

和泉土建（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）吉博組

（有）澤田重機

28,390,850

28,390,850

28,390,850

28,390,850

28,390,850

28,390,850

価格調書

71000076

71000168

71000223

71000386

71002077

71002497

31

参加者名
項
番

備考



23,837,000 円
22,638,000 円
2,058,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1577

資格者番号

防水工事
予定価格

梅林中学校校舎防水改修工事工事名
岐阜市九重町３丁目８番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,936,400 円

10

（株）名神

（株）中日本ペイント

中日本防水（株）

（株）森塗装

20,580,000

21,650,000

71000435

71000406

71000296

71000411

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月17日

非該当
非該当



23,419,000 円
21,560,000 円
1,960,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1588

資格者番号

管工事
予定価格

厚見公民館ほか１館空調改修工事工事名
岐阜市上川手１９８番地５ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,227,294 円

10

（株）ダイワテクノ
19,600,000

71002121

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月17日

非該当
非該当



49,052,300 円
43,466,940 円
3,951,540 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1592

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市市橋地区ほか３地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月17日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

39,506,220 円

10

山一電気（株）

竜美電気（株）

（株）大野電機商会

（株）ミナミエレック

（株）三竹電工

一松電気工事（株）

河春電気（株）

（株）イズミ通信

39,515,400

39,520,430

71000262

71000274

71000326

71001636

71000275

71000283

71000285

71002731

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効

無効

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月17日

非該当
非該当



13,115,300 円
11,518,870 円
1,047,170 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1664

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市日光町５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,471,700 円

10

（株）丸英杉山組

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

久世工業（株）

（有）丸重

（株）國井組

岐西産業（株）

（株）三洋組

（株）吉博組

10,471,700

10,471,700

10,471,700

10,471,700

10,471,700

10,471,700

11,900,000

11,920,000

71000045

71000027

71000031

71000033

71000167

71002028

71000004

71000386

71000032

71002077

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月17日

非該当
非該当



21,113,400 円
18,643,086 円
1,694,826 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1682

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市粟野西８丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,948,190 円

10

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）大村建設

（株）享栄建工

丸福工務店（株）

岐阜北建設（株）

山本建設（株）

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

（有）浪真笠原土建

宮部建設（株）

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

16,948,260

16,948,260

18,500,000

19,100,000

19,190,000

19,192,000

71002843

71000010

71003183

71002738

71000003

71000027

71000046

71000053

71000080

71000100

71000232

71002240

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月17日

非該当
非該当



15,167,900 円
13,334,332 円
1,212,212 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1684

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加納舟田町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,122,120 円

10

寺嶋建設（株）

（有）板橋組

（株）橋本組

（株）大石

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

道家工業（株）

丸石（株）

未来土木（株）

永井建設（株）

（株）青木組

和泉土建（株）

12,122,120

13,300,000

13,375,000

13,400,000

13,500,000

13,500,000

13,550,000

71000035

71000389

71000019

71003026

71000164

71000223

71000396

71000057

71002155

71000023

71000028

71000076

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月17日

非該当
非該当



11,031,900 円
10,483,000 円

953,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1704

資格者番号

土木一式工事
予定価格

市橋コミュニティセンター第３駐車場整備工事工事名
岐阜市市橋６丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,852,290 円

10

（株）国井秋建設

未来土木（株）

（株）橋本組

（株）蒲建設

（株）平田組

内藤建設（株）

巴産業（株）

丸石（株）

塩谷建設（株）

（有）板橋組

9,530,000

9,633,000

9,728,000

9,750,000

9,800,000

9,830,000

10,000,000

10,000,000

71000011

71002155

71000019

71000056

71000025

71000164

71000002

71000057

71000223

71000389

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月17日

非該当
非該当



4,763,000 円
4,317,500 円

392,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1717

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市勤労者ふれあいセンター分電盤改修工事工事名
岐阜市長良1029番地3工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,852,360 円

10

（有）東山電気

（株）三竹電工

一松電気工事（株）

（株）セブンリ－フ

酒井電気工事（株）

（株）太田電気商会

植村電気工事（株）

（株）ミナミエレック

（株）アサヒ電設

3,925,000

3,969,000

3,983,600

4,270,000

71001601

71000275

71000283

71001781

71000273

71000302

71000328

71001636

71001647

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月17日

非該当
非該当



36,830,200 円
32,516,330 円
2,956,030 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1572

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市常磐地区ほか２地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,550,980 円

10

河春電気（株）

竜美電気（株）

（株）三竹電工

（株）イズミ通信

一松電気工事（株）

三栄電気通信工事（株）

（株）大野電機商会

（株）ミナミエレック

山一電気（株）

29,560,300

29,560,500

29,567,000

29,632,570

29,648,000

32,459,000

71000285

71000274

71000275

71002731

71000283

71003370

71000326

71001636

71000262

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月18日

非該当
非該当



40,503,100 円
36,132,800 円
3,284,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1584

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（十道川排水路）工事名
岐阜市加野２丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月13日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,836,850 円

10

（株）大野組

（株）笠井土建

山尾興業（株）

寺嶋建設（株）

（株）佐野組

玉田建設（株）

32,848,000

32,950,000

71000044

71000053

71000031

71000035

71000083

71000168

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月18日

非該当
非該当



30,325,900 円
29,440,400 円
2,676,400 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1652

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜ファミリーパークこどもゾーン電気設備改修工事工事名
岐阜市出屋敷地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,363,480 円

10

三栄電気通信工事（株）

竜美電気（株）

（株）三竹電工

一松電気工事（株）

内藤電機（株）

（株）ギデンテック

26,764,000
71003370

71000274

71000275

71000283

71000290

71000299

※入札書比較価格

落札

辞退

無効

無効

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月18日

非該当
非該当



7,306,200 円
6,368,604 円

578,964 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1673

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（茜部４６号線）工事名
岐阜市茜部菱野４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月18日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,789,640 円

10

（株）青木組

（有）板橋組

道家工業（株）

内藤建設（株）

（株）橋本組

（株）平田組

塩谷建設（株）

永井建設（株）

丸石（株）

和泉土建（株）

5,789,640

6,450,000

6,480,000

6,500,000

6,509,000

6,550,000

6,580,000

6,600,000

6,600,000

71000028

71000389

71000396

71000164

71000019

71000025

71000223

71000023

71000057

71000076

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月18日

非該当
非該当



9,752,600 円
8,449,936 円

768,176 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1678

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市三輪南地区ほか６地区工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月18日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,681,760 円

10

（株）ＡＫメンテナンス

（株）マテックシノダ

ア－ス・クリエイト（有）

（株）コウアン

（株）安全

（有）Ｇ・プラン

東栄フェンス機鋼商会

（株）丸杉

篠田（株）

（株）保安企画 岐阜事業所

7,681,760

7,681,760

7,681,760

7,802,080

8,800,000

8,800,000

8,860,000

8,866,000

71003036

71000227

71003359

71000219

71001912

71003507

71003894

71004192

71001367

71003266

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月18日

非該当
非該当



21,373,000 円
18,695,083 円
1,699,553 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1692

資格者番号

土木一式工事
予定価格

トンネル補修工事工事名
岐阜市三田洞東１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月18日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,995,530 円

10

ギフコンストラクション（有）

（株）市川工務店

（株）大村建設

岐阜北建設（株）

（株）國井組

永井建設（株）

山本建設（株）

（株）笠井土建

玉田建設（株）

大日本土木（株）

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

16,995,530

18,800,000

18,847,100

71002240

71000001

71000010

71000003

71000004

71000023

71000027

71000053

71000168

71000189

71002738

71002843

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月18日

非該当
非該当



19,729,600 円
18,755,000 円
1,705,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1697

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市鏡島中１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月18日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,798,980 円

10

（株）国井秋建設

未来土木（株）

（株）佐野組

（株）松英組

巴産業（株）

（株）蒲建設

（株）平田組

丸石（株）

馬場建設（株）

和泉土建（株）

内藤建設（株）

（有）マルシン森建設

17,050,000

17,222,000

17,245,000

17,300,000

17,500,000

17,550,000

17,560,000

17,900,000

71000011

71002155

71000083

71000086

71000002

71000056

71000025

71000057

71000012

71000076

71000164

71002236

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月18日

非該当
非該当



36,990,800 円
32,715,529 円
2,974,139 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1575

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市長良福光ほか７地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月13日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,741,390 円

10

（株）村山組

（株）國井組

（株）丸利組

永井建設（株）

山本建設（株）

（株）三洋組

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

29,741,390

29,741,390

29,741,390

29,741,390

29,741,390

29,741,390

29,741,390

29,741,390

29,741,390

29,741,390

29,741,390

29,741,390

71000052

71000004

71000006

71000023

71000027

71000032

71000035

71000045

71000048

71000058

71000168

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月19日

非該当
非該当



契約番号：31-第1575号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

岐西産業（株）

（株）吉博組

（有）澤田重機

巴産業（株）

29,741,390

29,741,390

29,741,390

32,000,000

価格調書

71000386

71002077

71002497

71000002

31

参加者名
項
番

備考



39,176,500 円
34,620,135 円
3,147,285 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1591

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市岩崎ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月17日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

31,472,850 円

10

塩谷建設（株）

巴産業（株）

（株）國井組

（株）丸利組

永井建設（株）

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

玉田建設（株）

岐西産業（株）

31,472,850

31,472,850

31,472,850

31,472,850

31,472,850

31,472,850

31,472,850

31,472,850

31,472,850

31,472,850

31,472,850

31,472,850

71000223

71000002

71000004

71000006

71000023

71000027

71000035

71000045

71000048

71000058

71000168

71000386

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月19日

非該当
非該当



契約番号：31-第1591号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）村山組

（株）三洋組

和泉土建（株）

31,472,850

31,472,850

31,872,850

33,500,000

価格調書

71002077

71002497

71000052

71000032

71000076
辞退

31

参加者名
項
番

備考



40,088,400 円
35,387,638 円
3,217,058 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1622

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市伊奈波通１丁目ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月19日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,170,580 円

10

岐西産業（株）

（株）市川工務店

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）丸利組

永井建設（株）

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

玉田建設（株）

32,170,580

32,170,580

32,170,580

32,170,580

32,170,580

32,170,580

32,170,580

32,170,580

32,170,580

32,170,580

32,170,580

32,170,580

71000386

71000001

71000003

71000004

71000006

71000023

71000027

71000035

71000045

71000048

71000058

71000168

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月19日

非該当
非該当



契約番号：31-第1622号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

塩谷建設（株）

（有）澤田重機

（株）村山組

和泉土建（株）

32,170,580

32,170,580

34,260,000

価格調書

71000223

71002497

71000052

71000076
辞退

31

参加者名
項
番

備考



14,990,800 円
13,146,914 円
1,195,174 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1671

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

道路法面対策工事工事名
岐阜市伊奈波山東洞地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月19日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,951,740 円

10

丸福工務店（株）

寺嶋建設（株）

（有）木下土木

（有）Ｇ・プラン

（株）マテックシノダ

（株）丸杉

篠田（株）

山本建設（株）

（株）三洋組

（株）安全

和泉土建（株）

11,951,740

11,952,860

11,952,860

13,500,000

13,600,000

13,600,000

13,620,000

71002738

71000035

71002753

71003507

71000227

71004192

71001367

71000027

71000032

71001912

71000076

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月19日

非該当
非該当



25,711,400 円
22,728,772 円
2,066,252 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1683

資格者番号

土木一式工事
予定価格

歩道改良工事工事名
岐阜市日光町５丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月19日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,662,520 円

10

山尾興業（株）

同和建設（株）

久世工業（株）

（有）丸重

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）國井組

岐西産業（株）

（株）三洋組

（株）吉博組

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

20,662,520

20,662,520

20,662,520

20,662,520

23,145,000

23,300,000

23,374,000

23,374,000

71000031

71000033

71000167

71002028

71000027

71000045

71000004

71000386

71000032

71002077

71002738

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月19日

非該当
非該当



9,232,300 円
8,690,000 円

790,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1699

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市西鶉５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月19日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,352,030 円

10

（株）大石

（株）橋本組

丸石（株）

（有）板橋組

（株）青木組

（株）平田組

道家工業（株）

（株）巽組

内藤建設（株）

（有）廣瀬工務店

7,900,000

8,077,000

8,150,000

8,150,000

8,270,000

8,300,000

8,300,000

71003026

71000019

71000057

71000389

71000028

71000025

71000396

71000074

71000164

71002360

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月19日

非該当
非該当



4,567,200 円
4,455,000 円

405,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1706

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岐阜公園多目的広場改修工事工事名
岐阜市大宮町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月19日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,622,560 円

10

（株）松英組

巴産業（株）

馬場建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）蒲建設

（株）佐野組

（有）マルシン森建設

（有）木下土木

4,050,000
71000086

71000002

71000012

71000035

71000056

71000083

71002236

71002753

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月19日

非該当
非該当



34,757,800 円
33,880,000 円
3,080,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1544

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（西荘排水路）工事名
岐阜市香取町２丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月18日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,963,180 円

10

同和建設（株）

巴産業（株）

寺嶋建設（株）

馬場建設（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

30,800,000

31,500,000

71000033

71000002

71000035

71000012

71002843

※入札書比較価格

落札

辞退

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月20日

非該当
非該当



26,873,000 円
24,165,900 円
2,196,900 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1628

資格者番号

建築一式工事
予定価格

境川中学校体育館屋根改修工事工事名
岐阜市柳津町上佐波東３丁目７０番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,894,368 円

10

東建設工業（株）

玉田建設（株）

（株）渡辺工務店

近松建設（株）

ユタカ建設（株）

関谷建設（株）

恩田建設（株）

（株）雛屋建設社

21,969,000

21,975,000

21,980,000

21,980,000

21,981,000

71000172

71000168

71000124

71000224

71000132

71000121

71000192

71000117

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月20日

非該当
非該当



44,305,800 円
39,142,719 円
3,558,429 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1631

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（東村中排水路）工事名
岐阜市東川手４丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

35,584,290 円

10

（有）澤田重機

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

永井建設（株）

（株）佐野組

道家工業（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

35,584,290

35,584,290

35,585,620

35,595,000

35,600,000

71002497

71000006

71000035

71000076

71000023

71000083

71000396

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月20日

非該当
非該当



8,633,900 円
8,580,000 円

780,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1672

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

道路法面対策工事工事名
岐阜市稲荷山地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月20日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,868,310 円

10

（有）Ｇ・プラン

（株）丸杉

篠田（株）

巴産業（株）

（株）国井秋建設

（株）平田組

塩谷建設（株）

（株）マテックシノダ

道家工業（株）

（株）安全

（株）享栄建工

7,800,000

7,800,000

7,840,000

71003507

71004192

71001367

71000002

71000011

71000025

71000223

71000227

71000396

71001912

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月20日

非該当
非該当



6,975,100 円
6,600,000 円

600,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1680

資格者番号

土木一式工事
予定価格

下奈良公園耐震性貯水槽設置工事工事名
岐阜市下奈良２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月20日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,522,380 円

10

（株）平田組

未来土木（株）

（株）橋本組

内藤建設（株）

（有）板橋組

（株）国井秋建設

丸石（株）

（株）巽組

塩谷建設（株）

（株）大石

6,000,000

6,086,000

6,087,000

6,200,000

6,200,000

6,215,000

6,300,000

71000025

71002155

71000019

71000164

71000389

71000011

71000057

71000074

71000223

71003026

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月20日

非該当
非該当



9,603,000 円
8,855,000 円

805,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1681

資格者番号

塗装工事
予定価格

駅西駐車場床塗装塗替工事工事名
岐阜市橋本町２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月20日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,843,992 円

10

（株）安全

（株）岐東建装

（株）五味塗工店

（株）アクトクリエイティブトラスト

田中塗装（株）

（株）森塗装

（株）後藤塗装

岐北ペイント（株）

（株）杉山塗装店

ウノインフラプランテック㈱

（株）中日本ペイント

8,050,000

8,120,000

8,300,000

8,680,000

71001912

71004007

71000399

71003006

71000409

71000411

71000416

71000422

71002095

71003619

71000406

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月20日

非該当
非該当



11,194,700 円
9,715,794 円

883,254 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1693

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市芥見東地区ほか９地区工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月20日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,832,540 円

10

ア－ス・クリエイト（有）

（株）マテックシノダ

（株）コウアン

（株）キクテック 岐阜支店

東栄フェンス機鋼商会

（株）丸杉

三和道路維持（株）

篠田（株）

（株）安全

（株）保安企画 岐阜事業所

8,832,540

8,832,540

9,600,000

10,000,000

10,170,000

10,177,000

71003359

71000227

71000219

71000241

71003894

71004192

71000415

71001367

71001912

71003266

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月20日

非該当
非該当



10,686,500 円
10,142,000 円

922,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1695

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市茜部菱野１丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月20日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,520,830 円

10

（株）青木組

和泉土建（株）

（有）板橋組

内藤建設（株）

（株）大石

（株）橋本組

永井建設（株）

（株）平田組

丸石（株）

（有）廣瀬工務店

9,220,000

9,250,000

9,430,000

9,500,000

9,500,000

9,520,000

9,600,000

9,600,000

9,700,000

71000028

71000076

71000389

71000164

71003026

71000019

71000023

71000025

71000057

71002360

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月20日

非該当
非該当



4,709,100 円
4,620,000 円

420,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1720

資格者番号

舗装工事
予定価格

岐阜公園園路舗装工事工事名
岐阜市千畳敷下地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月20日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,710,590 円

10

（有）澤田重機

（株）松英組

巴産業（株）

（株）国井秋建設

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

4,200,000

4,200,000

4,281,000

71002497

71000086

71000002

71000011

71000035

71000048

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月20日

非該当
非該当



48,191,000 円
46,200,000 円
4,200,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1532

資格者番号

管工事
予定価格

ハートフルスクエアーＧ２階小研修室等空調設備更新工事工事名
岐阜市橋本町１丁目１０番地２３工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 8月23日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

39,741,840 円

10

安田（株）

（株）ダイワテクノ

42,000,000
71000329

71002121

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月25日

非該当
非該当



38,975,200 円
34,651,210 円
3,150,110 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1573

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市三輪北地区ほか４地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月13日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

31,500,790 円

10

（株）ミナミエレック

竜美電気（株）

（株）三竹電工

山一電気（株）

河春電気（株）

三栄電気通信工事（株）

一松電気工事（株）

（株）イズミ通信

31,501,100

31,501,280

31,502,400

31,518,700

35,000,000

71001636

71000274

71000275

71000262

71000285

71003370

71000283

71002731

※入札書比較価格

落札

辞退

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月25日

非該当
非該当



14,971,000 円
14,905,000 円
1,355,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1690

資格者番号

管工事
予定価格

長森北小学校トイレ改修機械設備工事工事名
岐阜市野一色３丁目１番３号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月25日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,216,673 円

10

大東（株）

松村工業（株）

安田（株）

（株）茂喜工業所

（株）沢田工業

（株）松波テクノ

（株）二葉工業所

濃尾電機（株）

（株）野村水道

（有）河野水道工業

（株）西武管商

（有）坂井田水道工業所

13,550,000

13,600,000

71000370

71000340

71000329

71000330

71000334

71000342

71000345

71000453

71000507

71000508

71001897

71003069

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月25日

非該当
非該当



契約番号：31-第1690号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 木地光設備 （有）

価格調書

71003232
辞退

31

参加者名
項
番

備考



6,696,800 円
6,347,000 円

577,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1696

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市六条片田１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月25日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,330,730 円

10

（有）板橋組

（株）青木組

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

永井建設（株）

（株）平田組

丸石（株）

道家工業（株）

（株）橋本組

和泉土建（株）

5,770,000

5,900,000

5,900,000

5,980,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,020,000

6,088,000

71000389

71000028

71000164

71000223

71000023

71000025

71000057

71000396

71000019

71000076

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月25日

非該当
非該当



41,886,900 円
37,204,728 円
3,382,248 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1600

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市網代地区ほか６地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月18日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

33,820,510 円

10

河春電気（株）

（株）三竹電工

（株）ミナミエレック

三栄電気通信工事（株）

山一電気（株）

竜美電気（株）

一松電気工事（株）

（株）イズミ通信

33,822,480

33,856,000

71000285

71000275

71001636

71003370

71000262

71000274

71000283

71002731

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効

無効

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月27日

非該当
非該当



16,375,700 円
14,282,059 円
1,298,369 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1623

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市内一円工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月19日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,983,620 円

10

竜美電気（株）

（株）大野電機商会

一松電気工事（株）

（株）イズミ通信

山一電気（株）

河春電気（株）

12,983,690

12,983,760

13,241,900

13,324,870

71000274

71000326

71000283

71002731

71000262

71000285

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月27日

非該当
非該当



36,961,100 円
34,100,000 円
3,100,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1624

資格者番号

塗装工事
予定価格

歩道橋塗装工事工事名
岐阜市本郷町３丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,362,470 円

10

（株）五味塗工店

（株）中日本ペイント

（株）森塗装

ウノインフラプランテック㈱

（株）後藤塗装

（株）岐東建装

31,000,000
71000399

71000406

71000411

71003619

71000416

71004007

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月27日

非該当
非該当



22,849,200 円
19,779,870 円
1,798,170 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1643

資格者番号

塗装工事
予定価格

道路橋梁塗装工事工事名
岐阜市中西郷７丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和元年 9月18日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,976,460 円

10

（株）後藤塗装

ウノインフラプランテック㈱

（株）森塗装

（株）内田商会

（株）五味塗工店

（株）岐東建装

17,981,700

17,993,330

17,996,900

18,003,000

18,005,510

71000416

71003619

71000411

71000408

71000399

71004007

※入札書比較価格

落札

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月27日

非該当
非該当



6,531,800 円
6,160,000 円

560,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1746

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁修繕工事（源葉南橋・美登里橋）工事名
岐阜市柳津町丸野１丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 9月27日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,127,270 円

10

（株）橋本組

（株）青木組

（株）松英組

（有）マルシン森建設

丸石（株）

巴産業（株）

（株）平田組

（株）佐野組

内藤建設（株）

道家工業（株）

（有）廣瀬工務店

5,600,000

5,720,000

5,750,000

5,879,000

5,900,000

5,930,000

71000019

71000028

71000086

71002236

71000057

71000002

71000025

71000083

71000164

71000396

71002360

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 9月27日

非該当
非該当
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